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SUNUŞ

Medeniyet Sanat Dergisi’nde yayımlanan özgün araştırma makaleleri ile yine 
sizlerleyiz.

Dergimizin ilk makalesi Oya Şenyurt'un "Mekânın “İttihâz”ı: Osmanlı’nın Son 
Dönemlerinde Cizvitlerin Kayseri ve Adana’da Bazı İnşaat Faaliyetleri" başlıklı 
çalışmasıdır. Bu çalışmada arşiv belgelerinden yola çıkılarak "ittihâz" sözcüğü-
nün mekâna yönelik kullanım alanları değerlendirilmiş olup Kayseri ve Adana'da 
Cizvit rahip ve rahibelerin inşa faaliyetleri örnek gösterilerek mekânların "ittihâz" 
biçimleri ele alınmıştır.

Dergiye kabul edilen ikinci makale Dilek Nur Ünsür'ün "Erken Dönem Basılı Kitap-
larda İtalik Yazı Biçeminin Kullanımı Üzerine Bir İnceleme" isimli araştırmasıdır. 
Ünsür, bu araştırmasında italik yazı biçiminin tarihsel süreçte icat edilmesi üze-
rinde durmuş, daha sonra da özellikle İtalya ve Fransa'da bu biçimin ilk ortaya 
çıkışı ve kullanım yöntemleri üzerine detaylı analizler yaparak tasarım ve tipografi 
alanlarına katkı sağlamıştır.

Derginin üçüncü makalesi Ertan Toy'un "Üniversite İnternet Sitelerinin Görsel 
Kullanımı Bağlamında Karşılaştırmalı Olarak İncelenmesi" isimli araştırmasıdır. 
Toy, araştırmasında kurum internet sitelerinin arayüz tasarımlarını inceleyerek, 
özellikle sitelerde kullanılan görsellerin kullanım hatalarını tespit etmiş ve bunlar 
üzerine çözüm önerileri sunmuştur.

Dördüncü makale Yüce Sayılgan'ın "Camera Obscura’dan Plenoptik Kamera-
ya: Geleneksel Kameraların Sınırlılıklarını Aşmaya Yönelik Görüntüleme Ça-
lışmaları" isimli çalışmasıdır. Sayılgan, araştırmasında geleneksel kameraların, 
elektronik algılayıcılar, gelişen plastik lensler ve güçlenen işlemciler sayesinde, 
çoklu kamera sistemleri ve algoritmalar karşısında, yapısını değiştirme potansi-
yeline sahip olduğu üzerinde durmaktadır.

Bu sayımızda Ayşe Aldemir kitap eleştirisi kategorisinde "Güzeli Kurtarmak: 
Güzeli Yeniden Düşünmek Üzerine" isimli çalışmasıyla filozof Byoung-Chul 
Han'ın "Güzeli Kurtarmak" isimli yapıtı üzerinden günümüz toplumunda "güzel"in 
anlaşılması ve ele alınış biçimlerini ön dört başlık altında eleştirel bir perspektifle 
analiz etmiştir.

Medeniyet Sanat Dergisi’nin beşinci yılını doldurduğu bu sayı sebebiyle 
makaleleri ile katkı sağlayan bütün araştırmacılara, değerli analiz ve yorumları ile 
hakemlik yapan saygıdeğer hocalarımıza gönülden teşekkür ederiz.

Saygılarımla.

Editör
Doç. Dr. Doğan ARSLAN


